
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 25.04.2017 г.                                                                                   №_77__                
с. Алтайское

Отчет главы Алтайского района 
о работе районного Собрания депутатов
за 2016 год

          Руководствуясь Законом Российской Федерации № 131 ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 36 Устава муниципального образования Алтайский район Алтайского
края,  заслушав  отчет  главы  Алтайского  района  В.А.Симакова  о  работе
представительного органа района в 2016 году, Алтайское районное Собрание
депутатов РЕШИЛО:

      1. Принять отчет главы Алтайского района к сведению;
      2. Опубликовать отчет на официальном сайте Администрации района .

Глава Алтайского района                                                                  В.А.Симаков 

                                     


